
 
                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580 
    
 

1 
 

 
 
ZADAVATEL:  ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Sídlem:   Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Zastoupený:   ředitelem Ing. Martinem Lehkým 
IČO, DIČ:  60460580, CZ60460580 
Profil zadavatele: https://www.as-po.cz/verejne-zakazky 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TEL. 

 00027/2012-SA Mgr. Baše/495 817 808 
 
 

V Praze dne: 13. 11. 2015 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadanou v otevřeném řízení s názvem „Zateplení obvodového 
pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru č. p. 938/6“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem VZ 511430. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 1 
 
Dotaz č. 1: 
V návrzích smluv o dílo (dále jen SOD) jsou v Článcích 2, odst. 2.4 uvedeny požadavky na předložení dokladů 
prokazujících oprávnění dle vyhlášky Ministerstva obrany č. 273/1999 Sb. Jakými doklady máme prokázat 
„oprávnění k provádění montáží, oprav a revizí určených technických zařízení“ podle výše zmíněné vyhlášky? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel upřesňuje požadavek stanovený článkem 2 odst. 2.4 návrhů smluv o dílo pro obě části veřejné 
zakázky tak, že vybraný uchazeč předloží v souladu s uvedeným ustanovením oprávnění k činnosti dle 
uvedené vyhlášky pouze pro elektrická zařízení ve smyslu § 4 předmětné vyhlášky. Oprávnění vydává 
Odbor státního dozoru Ministerstva obrany ČR. O vydání oprávnění je možno požádat na 
adrese http://www.osd.army.cz/Oprávnění-osvědčení. Další informace k získání oprávnění jsou uvedeny 
na adrese http://www.mocr.army.cz/scripts/detail.php?id=94172. 

 
Dotaz č. 2: 
V soupisech prací v ostatních nákladech jsou uvedeny náklady na „Bankovní záruku po dobu realizace díla“ a 
„Bankovní záruku po dobu záruční lhůty“. V návrzích SOD v Článcích 13 je požadavek na bankovní záruky – 
zjednodušeně: platné až před vystavením konečné faktury po dobu 30 dnů po předání a převzetí díla a další na 
dobu případného odstraňování vad. Toto považujeme za nesoulad, platné znění by mělo vycházet ze SOD. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
V přílohách č. 7 a 14 zadávací dokumentace – výkazech výměr pro obě části veřejné zakázky – došlo 
k odstranění položky „Bankovní záruka po dobu záruční lhůty.“ Zadavatel nepožaduje poskytnutí 
bankovní záruky po dobu běhu záruční lhůty. V položce „Bankovní záruka po dobu realizace díla“ 
uchazeč uvede náklady spojené se poskytnutím bankovní záruky ve smyslu čl. 13 návrhu smlouvy o dílo; 
uvedené platí pro obě části veřejné zakázky shodně.  
 
Přílohy č. 1 Příloha č. 07 - Výkaz výměr - budovy A+B ke dni 13. 11. 2015 
 č. 2 Příloha č. 14 - Výkaz výměr - budovy C ke dni 13. 11. 2015 

 
Dotaz č. 3: 
V zadávací dokumentaci pro část 2 – zateplení objektu C požaduje zadavatel v bodě 8.2.4 Technické kvalifikační 
předpoklady seznam min. 2 referenčních zakázek s finančním rozsahem min. 7 mil. Kč a současně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto referenčních zakázek. Poukazujeme na nesoulad v těchto požadavcích. 
 
 

https://www.as-po.cz/verejne-zakazky
http://www.osd.army.cz/Opr%C3%A1vn%C4%9Bn%C3%AD-osv%C4%9Bd%C4%8Den%C3%AD
http://www.mocr.army.cz/scripts/detail.php?id=94172



	Dodatečné informace č. 1
	Dodatečné informace č. 1

		2015-11-13T08:46:16+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




